

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
1	15393285Y	Abad Martin, Jorge	58	28	14	0	48,6667	377
2	78897357C	Abaroa Astorquiza, Arkaitz	29	17	54	0	23,3333	826
3	22752611E	Abascal Miguelez, Iñigo	71	14	15	0	66,3333	139
4	44974450C	Abasolo Salvador, Asier	81	8	11	0	78,3333	36
5	18594826Q	Acebes Del Hierro, Francisco Javier	58	41	1	0	44,3333	463
6	22732539Y	Acedo Gonzalez, Juan Jose	40	33	27	0	29,0000	747
7	14918272N	Aguado Ontoria, Guillermo	68	18	14	0	62,0000	185
8	15247921W	Aguinaga Nogaledo, Jose Ignacio	54	37	9	0	41,6667	522
9	72464914X	Aizpiolea Iradi, Xabat	39	24	37	0	31,0000	716
10	15943757L	Aizpitarte Salaberria, Jose Maria	46	34	20	0	34,6667	651
11	72508179N	Aizpurua Alberdi, Jose Maria	29	71	0	0	5,3333	893
12	45819981W	Ajuria Garcia, Iker	65	33	2	0	54,0000	277
13	14602534H	Ajuriagoxeascoa Murillo, Jose Ramon	67	10	23	0	63,6667	160
14	22731509B	Alario Del Olmo, Jose Maria	75	13	12	0	70,6667	106
15	72732367L	Alba Maestre, Ivan	55	32	13	0	44,3333	464
16	72753077Y	Alba Maestre, Ruben	49	27	24	0	40,0000	550
17	72728480L	Albeniz Valencia, Iker	66	17	17	0	60,3333	198
18	15975133T	Albisu Larrañaga, Francisco Javier	47	53	0	0	29,3333	739
19	16056211A	Alboniga Ugarte, Fernando	94	5	1	0	92,3333	1
20	35775587F	Aldai Txapartegi, Jon Andoni	62	28	10	0	52,6667	304
21	34087671S	Aldalur Zulaika, Andoni	79	20	1	0	72,3333	93
22	44125435G	Aldasoro Alberro, Iñigo	43	57	0	0	24,0000	812
23	30655165Y	Aldecoa Guisado, Ignacio	64	33	3	0	53,0000	299
24	72469691A	Alejandro Gutierrez, Alberto	60	28	12	0	50,6667	337
25	11930090J	Alfageme Noguerras, Roberto	54	34	12	0	42,6667	501
26	22701198Z	Alfaro Dominguez, Jesus Ignacio	79	13	8	0	74,6667	69
27	15398274G	Alkorta Uriarte, Jose Antonio	62	28	10	0	52,6667	305
28	22708055V	Allende Tejedor, Jose Maria	46	48	6	0	30,0000	729
29	78894297L	Allende Urones, Iker	79	17	4	0	73,3333	82
30	45670154C	Alonso Alfayate, Oscar Luis	59	32	9	0	48,3333	385
31	14264961Q	Alonso Barriada, Ivan	58	38	4	0	45,3333	439
32	22708489Z	Alonso Bonilla, Florentino	57	21	22	0	50,0000	350
33	71932653S	Alonso Diez, Raul	54	44	2	0	39,3333	569
34	78952375E	Alonso Fernandez, Tamara	49	42	9	0	35,0000	648
35	15399665S	Alonso Ferreras, Pedro	64	30	6	0	54,0000	278
36	72050747G	Alonso Martinez, Felipe	50	23	27	0	42,3333	512
37	15920055F	Altuna Iturrioz, Antton	49	39	12	0	36,0000	628
38	22746560C	Alvarez Alvarez, Eburne	47	32	21	0	36,3333	623
39	72477892Q	Alvarez Atanes, Mari Jose	34	45	21	0	19,0000	862
40	72725649V	Alvarez Fernandez, Alberto	52	23	25	0	44,3333	465
41	16062473D	Alvarez Hormaetxea, Gonzalo	59	26	15	0	50,3333	344

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
42	44618137T	Alvarez Merino, Julen	39	53	8	0	21,3333	843
43	30655650P	Álvarez Morán, Isidro	55	45	0	0	40,0000	557
44	45821052S	Alvarez Moreno, Gorka	33	51	16	0	16,0000	875
45	52096217K	Alvarez Nuño, Juan Manuel	69	18	13	0	63,0000	169
46	70249647B	Alvarez Pastor, Carlos	47	41	12	0	33,3333	673
47	78905708E	Alvarez Salaverria, Ieltxu	63	16	21	0	57,6667	231
48	78920791V	Alvarez Salgado, Alberto	63	22	15	0	55,6667	259
49	71495705K	Ameijeiras Alonso, Julio	45	55	0	0	26,6667	779
50	16026904K	Amezaga Asensio, Oskar	19	47	34	0	3,3333	895
51	30595873P	Amezaga Maeso, Oskar	32	68	0	0	9,3333	888
52	72403138N	Amirola Bermejo, Julen	57	40	3	0	43,6667	483
53	16257999N	Amor Andres, Francisco Javier	58	42	0	0	44,0000	479
54	12726625N	Amor Sanz, Jesus Manuel	73	21	6	0	66,0000	146
55	16052345R	Amores Somoano, Jorge	64	35	0	1	52,3333	307
56	30614961Y	Anasagasti Astiazaran, M <sup>a</sup> Begoña	31	20	49	0	24,3333	804
57	78944384N	Andrés Del Val, Asier	35	36	29	0	23,0000	829
58	15899579R	Antelo Anza, Maria Del Coro	23	42	35	0	9,0000	889
59	18601110K	Antepara Benito, Eduardo	47	47	6	0	31,3333	711
60	78883038F	Antolin Gorostiaga, Alexander	61	11	28	0	57,3333	236
61	15934921S	Anton Garcia, Santiago	68	16	16	0	62,6667	173
62	14249328T	Anton Rodriguez, Francisco Javier	53	31	16	0	42,6667	502
63	34083455P	Antunez Morato, Rafael	41	59	0	0	21,3333	844
64	34102248X	Antunez Prieto, Fernando	34	66	0	0	12,0000	886
65	15400591K	Aparicio Martín, Aitor	75	18	7	0	69,0000	120
66	16278776C	Apellániz González, Begoña	68	32	0	0	57,3333	237
67	14598742K	Apodaka Ortiz De Zarate, Sebastian	38	35	27	0	26,3333	787
68	78883242G	Araiz Luna, Jorge	61	36	3	0	49,0000	372
69	14257109F	Arana Ortiz, Joseba Julen	54	29	17	0	44,3333	466
70	14583694S	Arana Ramirez, Jesus	67	24	9	0	59,0000	218
71	44161076H	Aranbarri Landa, Joseba	54	26	20	0	45,3333	440
72	14611201Z	Aranburu Olabarrieta, Lander	64	29	7	0	54,3333	274
73	72427279A	Aranguren Osinaga, Carlos	50	44	6	0	35,3333	642
74	45665791G	Araujo Santisteban, Ainhoa	58	42	0	0	44,0000	480
75	22706331H	Ares Aliste, Cristenciano Alfredo	57	30	13	0	47,0000	408
76	45816224V	Ares Gonzalez, Iker	38	21	41	0	31,0000	717
77	14602125T	Ares Gordo, Lorenzo	49	51	0	0	32,0000	694
78	18594635D	Areta Martinez De Marañoñ, Iñigo	51	36	13	0	39,0000	576
79	45816682S	Arias Garcia, Igor	53	24	21	2	45,0000	449
80	30652885A	Arjona Romero, Francisco Javier	50	44	6	0	35,3333	643
81	22747342C	Armendia Frade, Francisco Javier	58	18	24	0	52,0000	313
82	16297379Q	Arrausi Larrea, Victor Manuel	65	27	8	0	56,0000	253

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
83	45625846X	Arraz Pizarro, Pedro Maria	59	39	2	0	46,0000	431
84	14613348E	Arrebola Rodriguez, Javier	82	17	1	0	76,3333	47
85	15967183P	Arregui Mendinueta, Jose	42	54	3	1	24,0000	813
86	14924982Y	Arribas Camino, Jose Luis	48	33	19	0	37,0000	611
87	22748682A	Arribas Rubial, Aitor	40	60	0	0	20,0000	856
88	30637201M	Arrieta Gaviria, Luis	51	20	29	0	44,3333	467
89	72584429V	Arriola Ibarra, Mikel	48	29	23	0	38,3333	588
90	30623011Y	Arrizabalaga Otazua, Asier	75	21	4	0	68,0000	128
91	15377085K	Arrizabalaga Zabala, Ibon	49	39	12	0	36,0000	629
92	78879736V	Arrola Martin, Iban	53	20	27	0	46,3333	425
93	16069518Q	Arrondo Arce, Gaizka	75	11	14	0	71,3333	101
94	78899077S	Arroyo Belandia, Asier	79	10	11	0	75,6667	54
95	78879502J	Arroyo Garcia, Jose Andres	69	15	16	0	64,0000	158
96	78862432D	Arroyo Mayor, Roman	52	16	32	0	46,6667	417
97	72481379F	Arruti Ustoa, Patxi Xabier	49	33	18	0	38,0000	594
98	44166786R	Arruti Vargas, Axier	63	30	7	0	53,0000	300
99	30630148J	Artal Fernandez, Iñigo	87	11	2	0	83,3333	25
100	72512660P	Artano Berrotaran, Joseba Beñat	46	45	9	0	31,0000	718
101	30575521B	Artaza Aboitz, Fernando	64	30	6	0	54,0000	279
102	30568808Z	Arteagoitia Saiz, Maria Patricia	58	36	5	1	46,0000	432
103	15932125W	Artola Fernández, Oscar	66	33	1	0	55,0000	265
104	44680562A	Aseguinolaza Telleria, Iosu	93	7	0	0	90,6667	3
105	72831802W	Astorga Fernandez De Jauregui, Unai	45	53	2	0	27,3333	769
106	18593494H	Atxaerandio Alesanco, Marta	55	38	7	0	42,3333	513
107	78861471Z	Atxikallende Bilbao, Jose Ramon	53	26	21	0	44,3333	468
108	16081694W	Aya Landa, Ander	46	32	22	0	35,3333	644
109	11922449P	Ayuso Sanchez, Victor	57	41	2	0	43,3333	488
110	07876580T	Azcarate Macías, Ignacio	43	52	5	0	25,6667	794
111	45815322N	Azcarretazabal Pastor, Daniel	59	24	17	0	51,0000	332
112	11908712W	Azkue Beteta, Pedro	92	8	0	0	89,3333	4
113	44169996Z	Azpillaga Isasa, Andoni	55	45	0	0	40,0000	551
114	34102697E	Azpiroz Aguirregomezcoarta, Jose Ignacio	69	26	5	0	60,3333	199
115	16277625L	Balantzategi Ibargoitia, Ainara	52	44	4	0	37,3333	600
116	15904619G	Balerdi Goenaga, Jose Manuel	40	58	1	1	20,6667	848
117	72241430V	Balier Elorriaga, Maria Carmen	79	17	4	0	73,3333	83
118	78923891N	Baños Durán, Alberto	54	41	5	0	40,3333	543
119	78934570L	Baños Garcia, Unai	54	41	5	0	40,3333	544
120	30570564E	Barañano Barrenechea, Aitor M-	40	40	20	0	26,6667	780
121	16052330D	Barbara Azpiazu, Josu	41	28	31	0	31,6667	707
122	15984216K	Barcena Fernandez, Alejandro	80	8	12	0	77,3333	39
123	30567886N	Barcenas Nacimiento, Mª Teresa	55	37	8	0	42,6667	503

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
124	45666057V	Bardeci González, Zunbeltz	57	36	7	0	45,0000	450
125	30634111C	Bargo Rodriguez, Emilio J.	54	27	19	0	45,0000	451
126	14581363F	Barquin Arrien, Lorenzo	67	26	7	0	58,3333	226
127	24164657Y	Barragan Cuevas, Antonio	83	17	0	0	77,3333	40
128	30638754V	Barreña Zuazagoitia, Asier	48	51	0	1	31,0000	719
129	30579174F	Barrero Justel, Jose Angel	47	51	2	0	30,0000	730
130	44673494L	Barril Elvira, Ruben	53	44	3	0	38,3333	589
131	22716751L	Barroso Lopez, Justo	47	29	24	0	37,3333	601
132	15397092H	Bartolome Lopez, Alejandro	76	14	10	0	71,3333	102
133	16043375R	Bartolome Morquecho, Juan Carlos	52	38	10	0	39,3333	570
134	45677086Y	Basabe Diez, Jaime	41	43	16	0	26,6667	781
135	78903029B	Basallo Arias, Jorge	43	31	26	0	32,6667	682
136	16077211G	Basterrechea Alvarez, Ainhoa	50	9	41	0	47,0000	409
137	15968357D	Bautista Monente, Francisco	54	36	10	0	42,0000	518
138	16264892M	Bayer Ubeda, Joseba	45	35	19	1	33,3333	674
139	16084180G	Beitia De Vicente, Ibon David	47	26	27	0	38,3333	590
140	45662538V	Belasko Corraleño, Aida	76	13	11	0	71,6667	99
141	30681013W	Belaustegi Irazabal, Asier	35	28	37	0	25,6667	795
142	14934557J	Belda Vila, Jose Enrique	67	30	3	0	57,0000	240
143	20220118J	Bello Perez, Javier	38	46	16	0	22,6667	831
144	44674900E	Benavides Fernandez, David	56	32	11	1	45,3333	441
145	72729724K	Bengoa Unzalu, Oier	64	27	9	0	55,0000	266
146	16052133L	Bengoetxea González, Ricardo	46	42	12	0	32,0000	695
147	34106919N	Bengoetxea Martinez, Aitor	47	24	29	0	39,0000	577
148	44148680L	Benítez Otero, Francisco	59	22	19	0	51,6667	316
149	16270974S	Benito Gil, Braulio	53	36	11	0	41,0000	534
150	16289440N	Benito Ronda, Pedro Maria	43	22	35	0	35,6667	638
151	78884306X	Benito Trevijano, Miguel	62	19	19	0	55,6667	260
152	72442164F	Berasategi Aramendi, Mikel	51	46	3	0	35,6667	639
153	16269536A	Berganzo Villanueva, Jose Ignacio	76	16	8	0	70,6667	107
154	30608399E	Beristain Algorta, Gorka	74	23	3	0	66,3333	140
155	16052702J	Bermejo San Jose, Aitor	55	41	4	0	41,3333	526
156	14250045G	Berrocal Gomez, Juan Alberto	38	12	50	0	34,0000	665
157	15943573L	Berrotaran Lucas, Juan Maria	34	58	8	0	14,6667	879
158	16058200Z	Bilbao Cividanes, Maitane	49	38	13	0	36,3333	624
159	30672607Z	Bilbao Monasterio, Josu Iñaki	47	50	3	0	30,3333	726
160	30659432H	Bilbao Orozko, Xabier	30	25	45	0	21,6667	840
161	78901129C	Bilbao Ruiz, Jonatan	45	38	17	0	32,3333	686
162	16078022X	Bilbao Sanz, Endika	58	22	20	0	50,6667	338
163	20187925C	Bilbao Tordable, Alain	63	11	26	0	59,3333	209
164	72723488H	Blázquez Chillarón, Ana Isabel	67	25	8	0	58,6667	223

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
165	08101407W	Blazquez Ovejero, Jose Luis	45	55	0	0	26,6667	782
166	30689510N	Bocos Mancebon, Borja	58	42	0	0	44,0000	481
167	16026581C	Borinaga Nograro, Jesús	52	32	16	0	41,3333	527
168	72581342N	Bravo Bravo, Jesus	69	25	6	0	60,6667	194
169	45674349Y	Bravo Garcia, Gabino	40	58	0	2	20,6667	849
170	14603359S	Briales Lupiola, Miren Begoñe	58	29	13	0	48,3333	386
171	72719341B	Briegas Salgado, César	55	29	16	0	45,3333	442
172	44141697M	Brun Martinez, Pedro	43	44	13	0	28,3333	754
173	17219816S	Bueno Alonso, Maria Asuncion	53	39	8	0	40,0000	552
174	30611746B	Bujan Vazquez, Javier	83	13	4	0	78,6667	33
175	72255417C	Bustinduy Galdós, Mª Natividad	50	49	1	0	33,6667	669
176	44671332L	Busto Alcalá, Gustavo	64	23	13	0	56,3333	248
177	72732995A	Bustos Bustos, Diego	63	32	4	1	52,3333	308
178	78882579P	Caballero Del Arco, Iñaki	46	15	39	0	41,0000	535
179	78913160E	Cabanas Gonzalez, Ivan	65	32	3	0	54,3333	275
180	71363700J	Cabrera Ballón, Iván Luis	40	29	31	0	30,3333	727
181	72401044B	Caceres Gonzalez, Borja	51	49	0	0	34,6667	652
182	18594527Q	Calderon Martin, David	53	31	15	1	42,6667	504
183	78883959P	Calle Valle, Jagoba	87	9	4	0	84,0000	24
184	18599943G	Calleja Miguel, Ismael	57	16	27	0	51,6667	317
185	16290075A	Calvo Martin, Enrique	52	48	0	0	36,0000	630
186	72487471G	Calvo Sanz, Diego	79	18	3	0	73,0000	88
187	05682638M	Calzado González, José Antonio	48	32	20	0	37,3333	602
188	11912770N	Camacho Fernandez, Roberto	57	38	5	0	44,3333	469
189	30598128D	Camacho Rubio, Andres Javier	63	34	3	0	51,6667	318
190	30552047C	Camacho Rubio, Jose Francisco	72	26	2	0	63,3333	163
191	72443839A	Cámara Sanz, Luis Alberto	56	35	9	0	44,3333	470
192	20184262Z	Camarero Blazquez, Roberto	39	33	28	0	28,0000	760
193	20185788E	Camio Leon, Ivan	38	35	27	0	26,3333	788
194	78900866X	Campo Inguanzo, Raquel	45	28	27	0	35,6667	640
195	78931203X	Campos Arto, Aitor	32	37	29	2	19,6667	859
196	45817323N	Campos Ovejas, Manuel	55	45	0	0	40,0000	553
197	14607964C	Cañamero Garcia, Jose	82	18	0	0	76,0000	51
198	30604756J	Cantalapiedra Gonzalez, Koldo	58	24	18	0	50,0000	351
199	16254921Q	Carbajal Perez, Lucia	44	32	24	0	33,3333	675
200	15884249N	Carballo Morato, Juan	65	25	10	0	56,6667	244
201	20171220J	Cardoso Corrales, Raul	44	29	27	0	34,3333	659
202	11922345L	Caro Calonge, Andrés	64	20	16	0	57,3333	238
203	30622043G	Carranza Ereño, Rafael	79	8	13	0	76,3333	48
204	16279783S	Carrero Lamarca, Ana	39	46	15	0	23,6667	820
205	16276320W	Carretero Chaparro, Jesus Maria	54	43	0	3	39,6667	558

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>
206	16045402G Casado Mardones, Elena	75	9	16	0	72,0000	97
207	08924652P Casales Velasco, Raul	64	28	8	0	54,6667	269
208	72840766L Castañeda Pardo, Oscar	36	29	35	0	26,3333	789
209	11914923A Castaños Sedano, Emilio	64	31	5	0	53,6667	283
210	22739293K Castro Becerra, Felipe	56	29	15	0	46,3333	426
211	16043939J Ceballos Gonzalez, Jose Angel	44	36	20	0	32,0000	696
212	44977360D Chacon Lozano, Lidia	47	44	9	0	32,3333	687
213	72787085C Chavala Diaz-güemes, Iván	46	44	9	1	31,3333	712
214	20168996C Cid Conde, Jon Joseba	55	35	10	0	43,3333	489
215	14930338A Cividanes Martin, Estanislada	47	43	10	0	32,6667	683
216	78917262F Collantes Ceballos, Carlos	70	28	2	0	60,6667	195
217	20175884P Corbacho Izquierdo, Eugenio	78	13	9	0	73,6667	77
218	14266552C Cordero Galan, Jose	78	14	8	0	73,3333	84
219	30484296G Corpas Rodríguez, Jose Luis	40	49	11	0	23,6667	821
220	30608918N Corral Rodriguez, Juan Manuel	90	9	1	0	87,0000	9
221	18596378G Correa Hermida, Mº Yolanda	77	23	0	0	69,3333	116
222	78938753Q Corres Bea, Iker Urdax	39	57	3	1	20,0000	857
223	30623436V Cortes De La Vega, Jose	82	17	1	0	76,3333	49
224	14604133F Cortes Martin, Juan Antonio	49	28	23	0	39,6667	559
225	02261234N Costa Noguera, Carlos	67	14	19	0	62,3333	180
226	35774511N Crespo Isasa, Jesus Maria	58	31	11	0	47,6667	399
227	15383516N Cruz Martinez, Jose Ramon	87	8	5	0	84,3333	23
228	14588383N Dañobeitia Ayarza, Juan Carlos	58	34	7	1	46,6667	418
229	01404612W Das Neves Lago, Jose Henrique	24	53	22	1	6,3333	891
230	78903632Q Davalillo Cabrera, Javier	67	12	21	0	63,0000	170
231	45620023Y De Dompablo Murillo, Jesus	69	29	2	0	59,3333	210
232	15974228S De La Granja Quijera, Ion	48	49	3	0	31,6667	708
233	30591675L De La Puente Ariño, Juan Valentín	68	15	17	0	63,0000	171
234	30647821E De La Tajada Montoya, Juan Ignacio	82	14	4	0	77,3333	41
235	11933713W De Las Cuevas Lopez, Luis Maria	46	48	6	0	30,0000	731
236	72745551R De Miguel Campo, Javier	38	44	18	0	23,3333	827
237	44675663A De Miguel Ruiz, Fidel	66	21	13	0	59,0000	219
238	72732290B Del Alamo Izquierdo, Ion	61	26	13	0	52,3333	309
239	29032227V Del Olmo Cendegui, Jose Mº	61	30	9	0	51,0000	333
240	13294038S Del Río Garoña, Jesús Emilio	79	17	4	0	73,3333	85
241	16280936H Delgado Beltran De Heredia, Carlos Alberto	48	38	8	6	35,3333	645
242	14596155X Delgado Frias, Luis Miguel	44	47	9	0	28,3333	755
243	16598319R Diaz Bernedo, Joseba	48	10	41	1	44,6667	457
244	78906881E Diaz Lopez, Maria Elena	41	42	17	0	27,0000	775
245	22731082K Diaz Lorenzo, Mariano	53	33	14	0	42,0000	519
246	20176496E Diaz Ramos, Andoni	43	33	24	0	32,0000	697

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
247	22749763A	Diaz Salazar, Luis Fernando	49	38	13	0	36,3333	625
248	16294134Z	Diaz Seoane, Estibaliz	71	20	9	0	64,3333	155
249	16034601J	Diego Aransay, Jorge	80	12	8	0	76,0000	52
250	22752419Z	Dieguez Amesti, Asier	52	28	20	0	42,6667	505
251	44677961R	Diez Asensio, Iker	65	17	18	0	59,3333	211
252	15926565P	Diez Nicolas, Pedro	58	37	5	0	45,6667	434
253	78909390R	Diez Tubet, Julen	52	28	19	1	42,6667	506
254	20170275B	Dominguez Garcia, Miguel Angel	54	45	1	0	39,0000	578
255	78882164F	Duandikoetxea Agirregomezkorta, Lander	80	20	0	0	73,3333	86
256	15968473X	Duran Laviña, Miguel	56	35	9	0	44,3333	471
257	72731280J	Durana Saenz, Sergio	66	20	14	0	59,3333	212
258	30555198C	Echebarria Castillo, Roman	55	29	16	0	45,3333	443
259	45664736F	Echevarria Iza, Iker	42	58	0	0	22,6667	832
260	30568672Q	Echevarria Sautua, Imanol Andoni	53	47	0	0	37,3333	603
261	15375612C	Echeverria Pavon, Luis	81	16	3	0	75,6667	55
262	72437504Q	Egiguren Aizpuru, Olatz	72	24	4	0	64,0000	159
263	78909957Q	Eguia Gutierrez, Denis Andoni	35	52	13	0	17,6667	869
264	15908209Y	Egurza Azkue, Juan Mari	53	24	23	0	45,0000	452
265	16058461E	Eguskiza Peral, Angel Mari	36	37	27	0	23,6667	822
266	30648560W	Elguezabal Laca, Juan Jose	73	23	4	0	65,3333	150
267	72673441L	Elizalde Ariztegui, Isidro Maria	61	39	0	0	48,0000	393
268	30602283R	Elortza Etxebarria, Monika	69	21	10	0	62,0000	186
269	34100994K	Elorza Rezola, Oier	31	51	18	0	14,0000	880
270	22738957F	Epalza Lopez, Jose Angel	42	14	44	0	37,3333	604
271	14247924E	Eraña Aranaga, Jon	49	42	9	0	35,0000	649
272	44133066E	Erauntzetamurgil Manterola, Euxebio	44	55	0	1	25,6667	796
273	78863497Q	Ereñaga Barreña, Julian	54	45	1	0	39,0000	579
274	72468908W	Esnaola Perurena, Ion	48	47	5	0	32,3333	688
275	78878141D	Espina Rosales, Yosu	58	5	37	0	56,3333	249
276	16052549K	Espinosa Gonzalez, Ruben	53	35	12	0	41,3333	528
277	78895150K	Espinosa Sandoval, Luis Rodrigo	29	69	0	2	6,0000	892
278	13134305V	Esteban Gallego, Antonia	72	17	11	0	66,3333	141
279	22710074N	Estebanez Alvarez, Felix	61	28	11	0	51,6667	319
280	15245428Q	Estevez Ginzo, Francisco Javier	49	51	0	0	32,0000	698
281	15243383H	Estonba Minchero, Manu	48	48	4	0	32,0000	699
282	72392626B	Etayo Sancho, Alejandro	78	12	10	0	74,0000	74
283	72437753N	Etxeberria Ugartemendia, Jaime	43	30	27	0	33,0000	678
284	15240022S	Etxenike Elizegi, Jose Antonio	38	31	31	0	27,6667	765
285	72669082F	Fagoaga Vergara, Maria Jose	89	8	3	0	86,3333	13
286	16050640K	Fernandez Aedo, Asier	79	8	13	0	76,3333	50
287	14599515N	Fernandez Aguirre, Javier Ignacio	71	28	1	0	61,6667	188

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
288	14263434F	Fernandez Aparicio, Unai	77	12	11	0	73,0000	89
289	22753103P	Fernandez Benitez, David	66	30	4	0	56,0000	254
290	14247363J	Fernandez Carral, Juan Carlos	70	20	10	0	63,3333	164
291	18006946Q	Fernandez De Arroyabe Ganuza, Jesus Maria	62	22	16	0	54,6667	270
292	44674832T	Fernandez De Eribe Zurbarano, Jorge	63	30	7	0	53,0000	301
293	15351467W	Fernandez De Lecea Osoro, Sabino	29	39	32	0	16,0000	876
294	14251009W	Fernandez Elorriaga, Marcelino	78	8	13	1	75,3333	58
295	18592691C	Fernandez Escudero, Oscar	55	24	21	0	47,0000	410
296	44674529L	Fernandez Gomez, Marta	49	27	24	0	40,0000	554
297	16297360C	Fernández Larrauri, Juan Carlos	60	40	0	0	46,6667	419
298	30653764P	Fernandez Legido, Jesus	67	32	1	0	56,3333	250
299	45670547E	Fernandez Llorente, Jose Ignacio	70	30	0	0	60,0000	204
300	44333183Q	Fernandez Ribote, Igor	33	37	30	0	20,6667	850
301	11909462Q	Fernandez Romero, Juan Carlos	71	20	9	0	64,3333	156
302	11915729G	Fernandez Sacristan, Ignacio	62	26	12	0	53,3333	291
303	78911139W	Fernandez Saez, Iban	68	17	15	0	62,3333	181
304	30580885Q	Fernandez Tejera, Miguel Angel	80	15	5	0	75,0000	62
305	76723218W	Fernandez Toro, Angel Sergio	71	28	1	0	61,6667	189
306	78907910Q	Fernandez Velasco, Pedro	46	44	10	0	31,3333	713
307	22728732V	Fernandez Vicentiz, Juan Antonio	54	46	0	0	38,6667	585
308	30676961K	Fernandez Viñas, Felix Javier	76	16	8	0	70,6667	108
309	14605103B	Fernandez Vizan, Miguel Angel	53	24	23	0	45,0000	453
310	30675229Z	Florez Cousillas, Elena	66	17	17	0	60,3333	200
311	20170268G	Franco Garcia, Pedro	67	22	11	0	59,6667	206
312	14265094B	Frechilla Perez, Antonio	66	21	13	0	59,0000	220
313	78909576A	Frechilla Perez, Carlos	49	44	7	0	34,3333	660
314	11907613F	Freire Giraldez, Manuel	67	28	4	1	57,6667	232
315	14249222D	Fuentes Gago, José Bernardo	52	27	21	0	43,0000	494
316	72456865B	Furones Arrieta, Leire	69	19	12	0	62,6667	174
317	72731679K	Gacho Diaz, Jose Antonio	65	34	1	0	53,6667	284
318	78879291D	Gacituaga Lopez, Sergio	51	25	24	0	42,6667	507
319	30625980P	Galan Escudero, Rebeca	40	48	12	0	24,0000	814
320	34108034T	Galarza Intxausti, Unai	49	30	21	0	39,0000	580
321	18600959P	Galdos Ogueta, Jorge Jose	63	14	23	0	58,3333	227
322	30654315F	Gallego De Rojas, Ignacio	55	28	17	0	45,6667	435
323	13171736G	Gallego Díez, Leire	43	40	16	1	29,6667	735
324	16040608V	Gallego Mogrobojo, Fernando	62	38	0	0	49,3333	364
325	22739007B	Gallego Perez, Francisco	75	8	17	0	72,3333	94
326	30621911X	Gallo Sainz Lopez, María Del Mar	31	29	40	0	21,3333	845
327	35774393D	Galparsoro Aldasoro, Jon	48	40	12	0	34,6667	653
328	30576731W	Gana Sangroniz, Mikel Andoni	56	22	22	0	48,6667	378

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**



**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
329	72440679V	Garate Golmayo, Josu	46	35	19	0	34,3333	661
330	30650155X	Garay Elvira, Francisco Javier	75	18	7	0	69,0000	121
331	16080138X	Garay Moris, Isukaitz	53	19	28	0	46,6667	420
332	72577292X	Garcia Albizuri, Juan Cruz	53	28	19	0	43,6667	484
333	45663103F	Garcia Arriolabengoa, Gaizka	76	20	4	0	69,3333	117
334	72736847Z	Garcia Balda, Ruben	51	23	26	0	43,3333	490
335	11904392Y	Garcia Basurto, Gonzalo	62	24	14	0	54,0000	280
336	44675591T	García Conde, Ander	41	19	40	0	34,6667	654
337	30690732S	Garcia De Cortazar Gonzalez De Belandia, Unai	82	10	8	0	78,6667	34
338	30629668Q	Garcia Etxegarai, Joseba	78	16	6	0	72,6667	91
339	45621024H	Garcia Exposito, Jonathan	50	32	18	0	39,3333	571
340	16070895J	Garcia Fernández, Luis Felipe	59	22	19	0	51,6667	320
341	16568386Z	García García, David	81	19	0	0	74,6667	70
342	71116591Q	García García, Román	63	37	0	0	50,6667	339
343	30663015J	Garcia Gutierrez, Carlos	57	34	9	0	45,6667	436
344	72575921L	Garcia Hernandez, Agustin	54	41	5	0	40,3333	545
345	14570863H	Garcia Hontalvilla, Jose Carlos	54	37	9	0	41,6667	523
346	44670255T	Garcia Martinez, Iñaki	89	11	0	0	85,3333	18
347	72748016M	Garcia Matute, Andoni	89	7	4	0	86,6667	11
348	11918380X	Garcia Ordoñez, Juan Alberto	74	26	0	0	65,3333	151
349	72405478Y	García Plazas, Iñigo	61	23	16	0	53,3333	292
350	45623320Z	Garcia Sierra, Igor	52	48	0	0	36,0000	631
351	20185462H	García Varona, Montserrat	32	30	38	0	22,0000	837
352	15916819Z	Garmendia Alustiza, Francisco Javier	57	35	8	0	45,3333	444
353	15945179S	Garmendia Arrieta, Francisco Javier	81	16	3	0	75,6667	56
354	35776254F	Garmendia Mancisidor, Aitor	65	34	1	0	53,6667	285
355	72755035D	Gasco Galan, Juan Manuel	84	16	0	0	78,6667	35
356	30629853V	Gaubeca Esteban, Francisco Javier	54	45	1	0	39,0000	581
357	16074663D	Gaztelurrutia Urrutia, Eduardo	45	32	23	0	34,3333	662
358	11930315P	Gil Belloso, Josu	37	56	7	0	18,3333	865
359	78938369T	Gil Fidalgo, Mikel	52	47	1	0	36,3333	626
360	14947167L	Gil Gonzalez, Juan Manuel	81	18	1	0	75,0000	63
361	14595156T	Gil Ortiz, Fernando Jose	65	8	27	0	62,3333	182
362	15981971F	Goicoechea Izaguirre, Santiago	75	25	0	0	66,6667	135
363	30662928H	Goienetxea Pardo, Borja	41	41	18	0	27,3333	770
364	16082288K	Goikoetxea Astobieta, Bruno	60	38	2	0	47,3333	404
365	30679587W	Goikoetxea Elorriaga, Igor	57	38	5	0	44,3333	472
366	30629474Y	Goikoetxea Ruiz, Juan Manuel	87	7	6	0	84,6667	20
367	30567396M	Goiri Torrontegui, Joseba	81	17	2	0	75,3333	59
368	30574738X	Goitia Alonso, Jabier	58	21	21	0	51,0000	334
369	78921730J	Goitisoló Oyon, Jon	53	35	12	0	41,3333	529

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
370	16069196Q	Gomez Aparicio, Daniel	70	20	10	0	63,3333	165
371	78936184T	Gomez Ayllon, Xabier	58	19	23	0	51,6667	321
372	78928026F	Gomez Blanco, Asier	60	40	0	0	46,6667	421
373	72392763X	Gomez Cavia, Carlos	35	35	30	0	23,3333	828
374	20220073Z	Gomez Lara, Salvador	56	29	15	0	46,3333	427
375	44979340B	Gomez Muñoz, Helenca	69	19	12	0	62,6667	175
376	30559983K	Gonzalez Alvarez, Valentin	50	38	12	0	37,3333	605
377	16069227R	Gonzalez Arrube, Gorka	58	24	18	0	50,0000	352
378	16069177C	Gonzalez Arrube, Jose Antonio	51	24	25	0	43,0000	495
379	45816252E	González Castilla, Andoni	47	26	27	0	38,3333	591
380	14261661M	Gonzalez Cuesta, Francisco Javier	59	38	3	0	46,3333	428
381	30556617J	Gonzalez Diego, Jose Antonio	57	43	0	0	42,6667	508
382	78910509Q	Gonzalez Galiano, Iñaki	34	22	44	0	26,6667	783
383	16269958B	Gonzalez Humayor, Jose Manuel	45	55	0	0	26,6667	784
384	78908729F	González Mota, Andoni	41	39	20	0	28,0000	761
385	76828786T	Gonzalez Noya, Marcos	83	7	10	0	80,6667	32
386	13298540D	Gonzalez Rodriguez, Miguel Angel	59	12	29	0	55,0000	267
387	30625369H	Gonzalez Sanz, Benjamin	45	25	30	0	36,6667	616
388	72749416W	González Sueskun, Jose Javier	72	7	21	0	69,6667	114
389	13077623F	Gonzalez Uriarte, Javier Marcelino	44	50	6	0	27,3333	771
390	78883309W	Gonzalez Urigoitia, Rita	60	39	1	0	47,0000	411
391	45676790D	Gonzalez Villarroel, Gorka	57	36	7	0	45,0000	454
392	16079286D	Granadero Lopez, Pablo	51	16	32	1	45,6667	437
393	44155573N	Guereñu Aguirre, Carlos	42	41	17	0	28,3333	756
394	44682489K	Guerrero Jimenez, Raul	54	45	1	0	39,0000	582
395	72312453Q	Guerrero Martin, Sergio	49	51	0	0	32,0000	700
396	44684508Q	Guillen Lastra, Esteban	41	27	32	0	32,0000	701
397	16286787G	Guinea Castresana, César	65	35	0	0	53,3333	293
398	34089873D	Gurruchaga Zabala, Juan Manuel	91	7	1	1	88,6667	5
399	44130732B	Gurrutxaga Zabala, Luis Maria	79	20	1	0	72,3333	95
400	22747782T	Gutierrez Iglesia, Ricardo	78	12	10	0	74,0000	75
401	45628120F	Gutierrez Rascon, Pablo	60	34	6	0	48,6667	379
402	72747285X	Gutierrez Soto, Diego	58	38	4	0	45,3333	445
403	45821707A	Haba Rodriguez, Asier	54	13	33	0	49,6667	358
404	72057285X	Haya Pascua, Pedro	72	16	12	0	66,6667	136
405	72030451V	Helguera Bravo, Hector	54	20	26	0	47,3333	405
406	14264516P	Heras Maestre, Iban	68	26	6	0	59,3333	213
407	22744484Z	Heredia Gil, Jose Antonio	72	21	7	0	65,0000	152
408	30592026W	Hernández Andrés, José Antonio	38	42	19	1	24,0000	815
409	11925026D	Hernandez Garcia, Juan Manuel	68	26	6	0	59,3333	214
410	11908139G	Hernandez Mesonero, Jose Angel	62	37	1	0	49,6667	359

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
411	16284230T	Hernandez Moreno, Mikel	58	31	11	0	47,6667	400
412	72553115Y	Hernández Mosquera, John Jairo	24	34	41	1	12,6667	881
413	16075072G	Hernandez Oquina, Aitor	73	26	1	0	64,3333	157
414	44674073T	Hernandez Santano, Iker	43	30	27	0	33,0000	679
415	30606096L	Hernando Hernandez, Jose Maria	52	25	23	0	43,6667	485
416	16285934W	Hernando Samaniego, Jesus	40	41	19	0	26,3333	790
417	22718068W	Herran Laiseica, Javier	46	32	22	0	35,3333	646
418	72757874L	Herrero Arroyo, Janire	41	36	23	0	29,0000	748
419	30599439D	Herrero Fernandez, Rafael	43	56	1	0	24,3333	805
420	16052661H	Herrero Prieto, Aitor	36	25	39	0	27,6667	766
421	14940363T	Herrero Torre, Miguel Alfonso	53	25	22	0	44,6667	458
422	45817316M	Herreros Casado, Ander	64	25	11	0	55,6667	261
423	72742330T	Hidalgo Berganzo, Jorge	42	38	20	0	29,3333	740
424	72569141R	Hidalgo Mayo, Jose Maria	82	15	2	1	77,0000	44
425	14944654J	Hierro Rubio, Jose Antonio	61	39	0	0	48,0000	394
426	72743592C	Hoyos Yerobi, Inhar	67	19	14	0	60,6667	196
427	45674633Z	Hueso Alcalá, Rubén	61	22	17	0	53,6667	286
428	30687255B	Ibañez Echevarria, Maria	50	21	29	0	43,0000	496
429	14261143Q	Ibañez Ruiz, Sergio	80	19	1	0	73,6667	78
430	24407529K	Iglesias Astorga, Gaspar	51	34	15	0	39,6667	560
431	44131526T	Iglesias Goikoetxea, Jean Michel	60	32	8	0	49,3333	365
432	72719957Y	Iglesias Hernandez, Mariano	57	23	20	0	49,3333	366
433	11905722W	Iglesias Sanchez, Julian	58	23	19	0	50,3333	345
434	72505334L	Imaz Urretbizkaia, Gorka	37	61	2	0	16,6667	872
435	45674270L	Incera Escobal, Mikel	54	43	3	0	39,6667	561
436	30642846S	Inchausti Sasiain, Victor Jose	41	24	35	0	33,0000	680
437	44974260Z	Iñiguez Sanchez, Imanol	67	17	16	0	61,3333	191
438	15978031T	Iñurritegi Juaristi, Mari Jose	55	21	24	0	48,0000	395
439	11920814Y	Iradi Joaquin, Maria Isabel	34	29	37	0	24,3333	806
440	72485245D	Iraola Ariztimuño, Arkaitz	71	19	9	1	64,6667	154
441	18195478V	Irigoyen Etxegaray, Jesús M <sup>a</sup>	66	28	6	0	56,6667	245
442	44126937B	Iriondo Lecea, Andoni	45	40	15	0	31,6667	709
443	44138686F	Irizar Jauregi, Ibon	64	27	9	0	55,0000	268
444	72443659F	Irulegui Garrastazu, Iñigo	87	13	0	0	82,6667	27
445	45663611D	Isasi Ruiz, Mikel	50	15	35	0	45,0000	455
446	14264354F	Isla Gómez, Karlos	75	14	11	0	70,3333	111
447	30689802M	Ispizua Uriagereka, Endika	60	28	12	0	50,6667	340
448	30599050B	Iturbe Anuzita, Asier	77	16	7	0	71,6667	100
449	33419299T	Iturria Rozas, Fco. Javier	77	23	0	0	69,3333	118
450	29034903W	Iturriaga Alvarez, Zuriñe	54	21	25	0	47,0000	412
451	15385901M	Itxaso Otaegi, Juan Jose	63	21	16	0	56,0000	255

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>
452	78888122P Iza Bernaola, Marta	66	11	23	0	62,3333	183
453	22743170B Iza Bolzoni, Edume	43	52	5	0	25,6667	797
454	16085207L Iza Guzman, Ander	52	39	7	2	39,0000	583
455	72420700W Izagirre Albizu, Mikel	35	50	15	0	18,3333	866
456	72749248H Izquierdo Merino, Isusko	69	27	4	0	60,0000	205
457	30683517E Izquierdo Peña, Roberto	66	27	7	0	57,0000	241
458	71101381D Izquierdo Sanz, Oscar	60	35	5	0	48,3333	387
459	72526272G Jacinto Heredia, Irati	45	54	1	0	27,0000	776
460	72494014S Jaka Goikoetxea, Eñaut	73	12	15	0	69,0000	122
461	30638375Y Jauregi Valencia, Sira	41	42	17	0	27,0000	777
462	30666464N Jauregibeitia Artetxe, Eneko	76	12	12	0	72,0000	98
463	30657093W Jauregibeitia Diez, Kepa Andoni	64	22	14	0	56,6667	246
464	16285578Z Jayo Eiguren, Mikel	65	35	0	0	53,3333	294
465	15253001E Jimenez Arias, Jesus	39	33	28	0	28,0000	762
466	72745622A Jimenez Garcia, Iñaki	75	20	5	0	68,3333	126
467	06562071X Jimenez Gonzalez, Juan Antonio	58	33	9	0	47,0000	413
468	11917124L Jimeno Fernandez, Luis Javier	58	29	13	0	48,3333	388
469	20187471A Joaquin Peña, Manuel	53	32	15	0	42,3333	514
470	30657152S Jorge Aguedo, Santitiago	41	32	27	0	30,3333	728
471	15978745R Jorna Vaquero, Pedro Ignacio	48	22	30	0	40,6667	539
472	44342833Y Juaristi Alonso, Mikel	38	62	0	0	17,3333	870
473	78869668T Juaristi Zabala, Mariano	58	32	10	0	47,3333	406
474	15991256T Labarga Moreno, Javier	74	23	3	0	66,3333	142
475	18597889C Lafuente Elizondo, Iñaki	75	19	6	0	68,6667	124
476	18592842X Lagos Ugarte, Alicia	85	8	6	1	82,3333	29
477	30561286J Lambarri Estebanez, Jose Luis	44	21	35	0	37,0000	612
478	72317083T Lara Martin, David	31	28	39	2	21,6667	841
479	34086482E Larramendi Labayen, Gaizka	55	42	2	1	41,0000	536
480	44139771B Larrañaga Esteban, Unai	82	14	4	0	77,3333	42
481	72456853E Larrañaga Iriarte, Ainhoa	75	22	3	0	67,6667	130
482	72498188A Larrañaga Ordad, Hugo	40	24	36	0	32,0000	702
483	44685389T Larraona Fernandez De Retana, Andoni	46	21	32	1	39,0000	584
484	16040672N Larrazabal Echevarria, Iker Imanol	52	16	32	0	46,6667	422
485	30675451Y Larrea Antolin, Josu Mirena	57	38	5	0	44,3333	473
486	34094633P Lasa Iturrioz, Jose Ignacio	51	35	14	0	39,3333	572
487	30652437S Latatu Batarrita, Ibon	79	16	5	0	73,6667	79
488	16284345T Lauzurika Diaz De Espada, Alberto	68	23	9	0	60,3333	201
489	72399677R Lavia Cuesta, Nicole	46	50	4	0	29,3333	741
490	06938007B Lazaro Magro, Juan	24	71	5	0	0,3333	899
491	16262711D Ledesma De Olano, Jose Luis	52	35	13	0	40,3333	546
492	22710406E Ledesma Jimenez, Juan	54	43	3	0	39,6667	562

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>
493	30611591V Ledesma Simon, Rafael	64	31	5	0	53,6667	287
494	16280905X Leon Balbas, Rodrigo	52	21	27	0	45,0000	456
495	16293727K Leon Durana, Fernando	35	11	54	0	31,3333	714
496	16269720A Leon Petite, Oscar	60	25	15	0	51,6667	322
497	44673457M Leon Valgañon, Jose Ramon	54	29	17	0	44,3333	474
498	72453773R Lertxundi Beñaran, Nestor	46	53	0	1	28,3333	757
499	16259410C Lizarraga Garcia De Vicuña, Iñigo	65	24	11	0	57,0000	242
500	22732183H Llamazares Alaez, Javier	57	28	15	0	47,6667	401
501	72398434T Llamosas Abad, Amaia	39	19	42	0	32,6667	684
502	18591545R Llano Viteri, Igor	59	34	7	0	47,6667	402
503	72397651E Llona Madariaga, Saioa	57	15	28	0	52,0000	314
504	00670164J Lombraña Salvador, Porfirio	65	35	0	0	53,3333	295
505	44685675X Lopez Arroyo, Adrian	72	12	16	0	68,0000	129
506	45817914M López Carreras, Miguel Ángel	45	42	13	0	31,0000	720
507	16266117B Lopez De Abechuco Saenz De Ormijana, Francisco Javier	44	21	35	0	37,0000	613
508	16271273S Lopez De Aguilera Perez De Onraita, Fernando	59	41	0	0	45,3333	446
509	30551157G Lopez De Arechaga Goiria, Aitor Jesus	53	20	27	0	46,3333	429
510	72722004Y Lopez De Lapuente Urbina, Iñigo	51	49	0	0	34,6667	655
511	72733087A Lopez De Uralde Loza, Ruben	52	26	22	0	43,3333	491
512	78957497S Lopez Fano, Igor	50	24	26	0	42,0000	520
513	16071191X Lopez Fernandez, Asier	74	8	18	0	71,3333	103
514	72738384X Lopez Gonzalez, Raul	76	17	7	0	70,3333	112
515	44971352G Lopez Loizaga, Noelia	79	12	9	0	75,0000	64
516	16063102V Lopez Martin, Eduardo	89	7	4	0	86,6667	12
517	72408966K Lopez Moreno, Borja	28	72	0	0	4,0000	894
518	16297300Y Lopez Perez De Onraita, Alfredo	51	40	9	0	37,6667	598
519	16044402Q Lopez Rodriguez, Fernando	40	36	24	0	28,0000	763
520	22709427D Lopez Yera, Juan Manuel	46	53	0	1	28,3333	758
521	18592973A Loza Barruso, Angel	67	11	22	0	63,3333	166
522	44554116B Lozano Sanz, David	49	42	9	0	35,0000	650
523	45666509D Lozano Zorrilla, Cynthia	51	41	8	0	37,3333	606
524	18601898G Lpz De Lacalle Argote, Luis	61	33	6	0	50,0000	353
525	29099259G Luquín Casañal, Maria Mercedes	43	42	15	0	29,0000	749
526	15997361X Luzuriaga Alcorta, Antton	44	35	21	0	32,3333	689
527	30676295E Macho Montes, Iñaki	58	30	12	0	48,0000	396
528	16084089M Madariaga Bilbao, Josu	56	30	14	0	46,0000	433
529	30635591M Madariaga Morgaechebarria, Joseba	43	36	21	0	31,0000	721
530	11909471W Madrazo De Andres, Manuel	39	42	19	0	25,0000	801
531	11926078A Maestre Estevez, Celedonio	51	34	15	0	39,6667	563
532	72313467H Magunacelaya Zabala, Unai	53	40	7	0	39,6667	564
533	16050481T Mahillo Torasso, Alejandro	89	9	2	0	86,0000	15

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
534	16056657N	Malanda Uriarte, Inazio	59	27	14	0	50,0000	354
535	72389625T	Malda Madariaga, Jorge	84	9	7	0	81,0000	30
536	30685176W	Malillos Avendaño, Alvaro	38	50	12	0	21,3333	846
537	44670330Y	Manga Gomez, Jose Manuel	37	22	41	0	29,6667	736
538	14595230M	Manrique Gonzalez, Raul	66	32	2	0	55,3333	262
539	44162232R	Manrique Iturrioz, Joel	80	17	3	0	74,3333	72
540	72403250D	Manzano Ruano, Sergio	61	26	13	0	52,3333	310
541	72725951C	Maraña Magariño, Jorge	66	24	10	0	58,0000	229
542	30630475H	Marañon Lopez, Iñaki	56	17	27	0	50,3333	346
543	72054166L	Marcaida Diez, Jon	39	61	0	0	18,6667	863
544	17441783D	Marin Gaspar, Ana Pilar	52	48	0	0	36,0000	632
545	72736117C	Marin Salbidea, Iñigo	47	20	33	0	40,3333	547
546	78948501N	Marrero Allende, Jose Alberto	59	17	24	0	53,3333	296
547	72440304X	Marteles Ripa, Arkaitz	61	22	15	2	53,6667	288
548	72723858C	Martin Alfonso, Javier	82	16	2	0	76,6667	45
549	18602026V	Martin Benito, Ana	49	23	28	0	41,3333	530
550	16058717W	Martin Canales, Rafael	67	18	14	1	61,0000	192
551	30667047C	Martin Gallardo, Jose Antonio	77	22	1	0	69,6667	115
552	44128016D	Martin Palacin, Naiara	64	16	20	0	58,6667	224
553	20181262G	Martin Serrano, Jose Luis	58	29	13	0	48,3333	389
554	78895853B	Martin Valbuena, Carlos	67	24	9	0	59,0000	221
555	16547751X	Martin Varela, Angel	52	29	17	2	42,3333	515
556	15785474E	Martinez Apestegua, Francisco Javier	80	14	6	0	75,3333	60
557	44686415Z	Martinez De Guereñu Polo, Nerea	64	6	30	0	62,0000	187
558	44683675B	Martinez Del Pino, Ruben	46	38	14	2	33,3333	676
559	15983668W	Martinez Etxebeste, Ignacio	42	58	0	0	22,6667	833
560	72731096J	Martinez Ezquerro, Diego	52	35	13	0	40,3333	548
561	45822540P	Martinez Fuentes, Yeray	51	43	6	0	36,6667	617
562	14709381F	Martinez Gonzalez, Ildefonso	52	31	17	0	41,6667	524
563	30675630R	Martinez Labrador, Iñigo	81	19	0	0	74,6667	71
564	44678091Q	Martinez Lopez De Calle, Fernando	62	28	10	0	52,6667	306
565	30604578L	Martinez Rodriguez, Rogelio	61	36	3	0	49,0000	373
566	72885880F	Martinez Ruiz, Paula	68	32	0	0	57,3333	239
567	15988468H	Martinez Sanchez, Miguel Angel	49	50	1	0	32,3333	690
568	32746523C	Martinez Silva, Maria Luisa	55	24	21	0	47,0000	414
569	22740508V	Martinez Soto, Joseba Mirena	67	11	22	0	63,3333	167
570	45666109T	Martos Corredera, Asier	42	50	6	2	25,3333	799
571	44563125G	Masri Orradre, Shadi	42	47	11	0	26,3333	791
572	45670629N	Mate Rodriguez, Julio	55	45	0	0	40,0000	555
573	30694256C	Maza De La Lopez Linares, Asier	74	25	1	0	65,6667	147
574	30687887E	Mediavilla Garmendia, Asier	51	35	14	0	39,3333	573

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
575	78887140S	Mediavilla Perez, Zigor	76	15	9	0	71,0000	105
576	15997690V	Mendicute Catalan, Luis Miguel	63	36	1	0	51,0000	335
577	18594972R	Meneses Coito, Juan Manuel	47	53	0	0	29,3333	742
578	30555579X	Merino Herrero, Jose Antonio	40	59	1	0	20,3333	854
579	72828038X	Merino López, Beatriz	42	29	29	0	32,3333	691
580	44682984X	Merlo Aguado, Luis	91	9	0	0	88,0000	7
581	30581188C	Miranda Moreno, Fernando	71	25	4	0	62,6667	176
582	78922846W	Molina Samos, Iñaki	74	15	11	0	69,0000	123
583	72746695H	Molpeceres Uriszar, Ivan	37	26	37	0	28,3333	759
584	30638903M	Montero Vega, Andres	48	43	9	0	33,6667	670
585	30625712Q	Montes Pereda, Francisco	54	31	15	0	43,6667	486
586	72450477V	Montiel Gonzalez, Raul	58	38	4	0	45,3333	447
587	30609758R	Moral Marañon, Alvaro	49	37	14	0	36,6667	618
588	16039168A	Morales Luengo, Juan Manuel	57	42	1	0	43,0000	497
589	20181976M	Morales Rodriguez, Jon Karla	61	39	0	0	48,0000	397
590	20185006E	Moran Crespo, Nuria	36	62	2	0	15,3333	877
591	11920436L	Moran Crespo, Valeriano	59	26	15	0	50,3333	347
592	44164178S	Morcuende Dávila, Oscar	54	23	23	0	46,3333	430
593	33212511M	Moreira Lopez, Manuel	48	36	16	0	36,0000	633
594	X3373011S	Moreira Romano, Aitor	42	58	0	0	22,6667	834
595	44683150S	Moreno Duaso, Javier	66	20	14	0	59,3333	215
596	72474033K	Moreno Pascual, Mikel	61	10	29	0	57,6667	233
597	16038933K	Mota Trabudua, Jesus Maria	78	22	0	0	70,6667	109
598	34100442K	Muñoz Berrocal, Carlos Javier	53	47	0	0	37,3333	607
599	45674242Z	Muñoz Capilla, Ieltxu	43	56	1	0	24,3333	807
600	25442657B	Muñoz García, Antonio	66	23	11	0	58,3333	228
601	17739189W	Muñoz García, Luis	49	21	30	0	42,0000	521
602	17735754V	Muñoz García, Luis Miguel	55	13	32	0	50,6667	341
603	16075560D	Muñoz Gomez, Iratxe	44	28	28	0	34,6667	656
604	72736408N	Navaridas Palma, Joseba	44	28	28	0	34,6667	657
605	34086468P	Navarro Dominguez, Antonio	35	43	22	0	20,6667	851
606	44145239M	Nazara Blanco, Nestor	42	42	16	0	28,0000	764
607	72425456C	Názara Rial, Carlos	53	14	33	0	48,3333	390
608	16252008R	Nogales García, Víctor Ignacio	45	52	3	0	27,6667	767
609	16048602F	Nuñez Alvarez, Jose Ramon	38	40	22	0	24,6667	803
610	30601815Q	Nuñez Peña, Ricardo	72	17	11	0	66,3333	143
611	30661851E	Oar-arteta Bengoetxea, Gorka	67	33	0	0	56,0000	256
612	24406452W	Ochandio Loroño, José Ramón	65	31	4	0	54,6667	271
613	11933720D	Ocharri Sierra, Iñigo	88	10	2	0	84,6667	21
614	72746213L	Ochoa Vado, Igor	77	5	18	0	75,3333	61
615	72503434M	Olano Berecibar, Aitor	41	57	2	0	22,0000	838

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
616	78917615S	Olano Varas, Asier	39	46	14	1	23,6667	823
617	11933119Y	Olaya Millana, Francisco	68	28	4	0	58,6667	225
618	72435015B	Olazabal Eceiza, Patxi Xabier	43	47	6	4	27,3333	772
619	72443362D	Olazaguirre Ugarte, Juan Tomás	61	36	3	0	49,0000	374
620	14261667B	Olazar Bilbao, Txaber	43	50	7	0	26,3333	792
621	78950995E	Oleaga Barandika, Josu	41	43	16	0	26,6667	785
622	16266447L	Oleaga Zabarte, Oskar Xabier	52	28	20	0	42,6667	509
623	72717946L	Olza Prieto, Jon	47	37	16	0	34,6667	658
624	30556184V	Oñate Cabanillas, Antonio	38	62	0	0	17,3333	871
625	30667058P	Oñate Ocejo, Alexander	46	46	7	1	30,6667	722
626	16259661H	Ondoño Pardo, Jesus	52	44	4	0	37,3333	608
627	16027548K	Ordeñana Bilbao, Idoia	78	20	2	0	71,3333	104
628	16042490J	Ordozgoiti Eguskiza, Aitor	56	37	6	1	43,6667	487
629	30569878A	Ormaetxea Garalde, Juan Pedro	85	12	3	0	81,0000	31
630	30661146F	Ortega Palacios, Manuel	79	12	9	0	75,0000	65
631	30557485F	Ortega Villanueva, Olga	60	33	7	0	49,0000	375
632	30671184V	Ortiz De Cosca Rebolleda, Diego	67	20	13	0	60,3333	202
633	30671185H	Ortiz De Cosca Rebolleda, Eduardo	60	23	17	0	52,3333	311
634	72577079G	Ortiz De Guzman Baz, Maite	40	30	30	0	30,0000	732
635	72736932F	Ortiz De Luna Calleja, Ruben	35	4	61	0	33,6667	671
636	78909586J	Ortiz Salazar, Igor	65	10	25	0	61,6667	190
637	45629738S	Ortiz San Vicente, Alberto	42	24	34	0	34,0000	666
638	15992329S	Orueta Pardavila, Eneko	54	13	33	0	49,6667	360
639	15375590K	Osa Arrizabalaga, Francisco Javier	41	52	7	0	23,6667	824
640	72734399G	Osaba Monge, Daniel	54	28	18	0	44,6667	459
641	72717382F	Oseguera Moral, Jatxu	63	29	8	0	53,3333	297
642	16062342Q	Osma Prado, Luis Alberto	56	22	22	0	48,6667	380
643	72757143R	Otaduy Martínez, Jon Ander	71	22	7	0	63,6667	161
644	16291093D	Otaduy Rodríguez, Inmaculada	52	35	13	0	40,3333	549
645	15998945F	Otamendi Blanco, Juan Ignacio	53	47	0	0	37,3333	609
646	14245207L	Oyanarte Guallar, Domingo	82	16	2	0	76,6667	46
647	34101834X	Oyarzun Labayen, Xabier	44	43	13	0	29,6667	737
648	15845926F	Oyarzun Sagastibelza, Ignacio Maria	43	47	10	0	27,3333	773
649	30638229K	Ozaita Mintegui, Alberto	87	11	2	0	83,3333	26
650	22727740Z	Pablos Gutierrez, Heli	70	29	1	0	60,3333	203
651	14948338V	Pacho Gomez, Fidel	34	64	0	2	12,6667	882
652	78877558R	Pacho Quero, Carlos	61	23	16	0	53,3333	298
653	72504411Q	Pagola Aurkia, Asier	42	54	4	0	24,0000	816
654	16595688S	Palacios De Los Rios, Asier	71	23	6	0	63,3333	168
655	16056962H	Palacios Manjarres, Javier	40	59	1	0	20,3333	855
656	30641717J	Pampin Amboage, Joseba Andoni	62	32	6	0	51,3333	327

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**



519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, **GIDARI OFIZIALA** kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de **OFICIAL CONDUCTOR**.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
657	15248702R	Pardo Ayala, Jose Manuel	94	6	0	0	92,0000	2
658	14934830X	Pascual Gomez, Fernando	52	45	3	0	37,0000	614
659	16284876W	Pascual Perez, Nemesio Angel	68	16	16	0	62,6667	177
660	30587329C	Pascual Urquijo, Jose Luis	52	23	25	0	44,3333	475
661	16076547F	Pastor Torre, Ibai	53	43	4	0	38,6667	586
662	22735597M	Pazo Estefania, Aitor	91	7	2	0	88,6667	6
663	30638793X	Pazo Ramos, Miguel Angel	42	39	19	0	29,0000	750
664	14257472W	Pazos Perez, Juan Carlos	29	32	39	0	18,3333	867
665	30649481A	Pazos Sanchez, Maria Jose	58	26	16	0	49,3333	367
666	24407492F	Pazos Sanchez, M <sup>a</sup> Jesus	71	25	4	0	62,6667	178
667	44674316J	Peciña Díaz De Argandoña, Raúl	46	20	34	0	39,3333	574
668	72315657T	Pelaez Gordon, Edgar	51	43	5	1	36,6667	619
669	11905194A	Pelea Martinez, Roberto	61	28	11	0	51,6667	323
670	45674223H	Peral Moran, Jose A.	79	18	3	0	73,0000	90
671	78947631Q	Pereira Belausteguigoitia, Jon-ander	48	48	4	0	32,0000	703
672	30574283S	Perez Corral, Jorge Manuel	60	23	17	0	52,3333	312
673	16295508P	Perez Estevez, Maria Jose	54	32	12	2	43,3333	492
674	14608857Q	Perez Gutierrez, Jonathan	58	24	18	0	50,0000	355
675	72405713B	Perez Luque, Julen	47	23	30	0	39,3333	575
676	16049308T	Perez Martinez, Felipe	88	6	5	1	86,0000	16
677	72728587B	Perez Moreno, Sonia	58	40	2	0	44,6667	460
678	78910264R	Perez Navarro, Orlando	59	29	12	0	49,3333	368
679	78905615K	Perez Pereda, Oscar	83	14	3	0	78,3333	37
680	11911411X	Perez Ramos, Jesus Luis	67	18	15	0	61,0000	193
681	78935558H	Perez Ramos, Unai	46	39	15	0	33,0000	681
682	78893624J	Perez Vazquez, Juan Carlos	39	45	16	0	24,0000	817
683	30692571Z	Pinedo Mendez, Javier	59	40	1	0	45,6667	438
684	45669521P	Polo Martínez, Iñaki	40	60	0	0	20,0000	858
685	44686380W	Polo Perez De Onraitia, Mari Cruz	69	20	10	1	62,3333	184
686	44672994W	Porcel Sanz, Asier	50	31	19	0	39,6667	565
687	18591826Y	Poves Sanchez, Jose Maria	53	26	21	0	44,3333	476
688	13307082H	Pozo Ruiz, Ismael	69	29	2	0	59,3333	216
689	44978196V	Prieto Lucas, Aritza	37	23	40	0	29,3333	743
690	22754954L	Prieto Olarieta, Joel	45	53	2	0	27,3333	774
691	16043777N	Puebla Diez, Jose María	49	24	27	0	41,0000	537
692	78912098H	Puente Tineo, Gorka	56	22	22	0	48,6667	381
693	14262475Z	Puerta Serén, Jorge	57	38	5	0	44,3333	477
694	30578092Y	Puras Eguia, Ahser	62	33	5	0	51,0000	336
695	44144507D	Quian Barreiro, Francisco Javier	53	47	0	0	37,3333	610
696	30580101Z	Rabanera Gutierrez, Miguel Angel	49	50	1	0	32,3333	692
697	78917244N	Ramirez Isla, Alvaro	78	16	6	0	72,6667	92

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>	
698	30672678Q	Ramirez Jodar, Fco Javier	35	43	22	0	20,6667	852
699	22728648W	Ramirez Luque, Valentina	42	55	1	2	23,6667	825
700	16278934V	Ramiro Alvarez, Jose Manuel	62	31	7	0	51,6667	324
701	22747378X	Ramos Martin, Francisco Manuel	51	45	4	0	36,0000	634
702	20178158M	Ramos Moldes, Miguel Angel	81	18	1	0	75,0000	66
703	72450260F	Ramos Rodriguez, Asier	35	40	25	0	21,6667	842
704	76258313L	Ramos Segovia, Juan Manuel	81	18	1	0	75,0000	67
705	14587975H	Rebollo Rojo, Miguel Angel	78	12	10	0	74,0000	76
706	30658513L	Recacoechea Olabarria, Alberto	60	30	10	0	50,0000	356
707	30658514C	Recacoechea Olabarria, Luis Maria	63	15	22	0	58,0000	230
708	14603262X	Recio San José, Fernando Ramon	45	37	17	1	32,6667	685
709	09306130P	Redondo Escalante, César	58	32	10	0	47,3333	407
710	30593789V	Regatos Gómez, Julio	48	49	3	0	31,6667	710
711	72449173R	Rehecho De La Cruz, Amelia	46	46	8	0	30,6667	723
712	72449174W	Rehecho De La Cruz, Francisco Javier	47	40	13	0	33,6667	672
713	11911512L	Renedo Fernandez, Pedro Mª	26	74	0	0	1,3333	897
714	44342224H	Retana Sendino, Andoni	47	53	0	0	29,3333	744
715	78927010A	Rey Pérez, Mikel	22	40	38	0	8,6667	890
716	45661585F	Rico Landa, Alexander	64	14	22	0	59,3333	217
717	72742105M	Rioja Elizalde, Guillermo	60	35	5	0	48,3333	391
718	30562396L	Rivera Oquendo, Miren Arantza	24	34	41	1	12,6667	883
719	30667084B	Rivero Fernandez, Higinio	58	34	8	0	46,6667	423
720	30608839W	Robledo Marquez, Jose Antonio	64	33	3	0	53,0000	302
721	72727731Y	Robles Catediano, Jose Pedro	39	30	31	0	29,0000	751
722	14262689K	Robles Diez, Oskar	79	16	5	0	73,6667	80
723	50767768Y	Rodriguez Bellanco, Juan Miguel	59	32	9	0	48,3333	392
724	30587410D	Rodriguez Diez, Jose Manuel	73	17	10	0	67,3333	131
725	12731230V	Rodriguez Fuente, Fernando	61	39	0	0	48,0000	398
726	45751041Q	Rodriguez Miguez, Aitor	50	42	8	0	36,0000	635
727	22711995R	Rodriguez Perez, Javier	32	21	47	0	25,0000	802
728	72394421N	Rodriguez Perez, Ruben	58	23	19	0	50,3333	348
729	78886854M	Rodriguez Rodriguez, Gustavo	68	31	1	0	57,6667	234
730	22744295D	Rodríguez Sesmero, Pedro	62	38	0	0	49,3333	369
731	39907632X	Rojas Barja, Francisco	75	24	1	0	67,0000	132
732	45817335R	Rojo Barreña, Aketza	49	51	0	0	32,0000	704
733	20182809X	Romero Delgado, Jesus	56	25	19	0	47,6667	403
734	30648439L	Romero Gonzalez, Jesus Maria	61	32	7	0	50,3333	349
735	72453617Y	Romero Lauzirika, Jon Koldo	58	42	0	0	44,0000	482
736	44147005T	Roncero Azabal, Juan Carlos	88	9	3	0	85,0000	19
737	02528796S	Rontome Moro, Carlos	46	25	29	0	37,6667	599
738	16064363J	Royo Elosua, Ugaitz	41	46	13	0	25,6667	798

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, **GIDARI OFIZIALA** kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de **OFICIAL CONDUCTOR**.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
739	15254309L	Rubio Díez, Raul	39	34	27	0	27,6667	768
740	12714833L	Rubio Gomez, Manuel	39	44	17	0	24,3333	808
741	14561264X	Rubio Manso, Jose Luis	41	50	9	0	24,3333	809
742	16074758N	Ruiz Allica, Eritz	61	21	18	0	54,0000	281
743	16074759J	Ruiz Allika, Joseba	72	21	7	0	65,0000	153
744	30655758R	Ruiz Castro, Rocio	86	10	4	0	82,6667	28
745	16286780C	Ruiz De Azua Bengoa, Alejandro	53	13	34	0	48,6667	382
746	72750556S	Ruiz De Eguino Garcia, Jokin	69	19	12	0	62,6667	179
747	78893780P	Ruiz De Infante Loizaga, Ignacio Jose	51	29	20	0	41,3333	531
748	72715692L	Ruiz De Zarate Ugarte, Rafael	77	19	4	0	70,6667	110
749	72718942A	Ruiz Gabiria, Galder	54	43	3	0	39,6667	566
750	14591368F	Ruiz Gonzalez, Jose Angel	81	16	3	0	75,6667	57
751	15912310J	Ruiz Jimenez, Juan Miguel	41	16	43	0	35,6667	641
752	45817496R	Ruiz Morante, Asier	80	15	4	1	75,0000	68
753	16063837Q	Ruiz Rigal, Aitor	72	27	1	0	63,0000	172
754	30609846C	Rujas Agudiez, Felix	44	56	0	0	25,3333	800
755	72735045Y	Sacristán Clemente, Rubén	58	28	14	0	48,6667	383
756	16266772E	Saez De Ibarra Fernandez, Saturnino	60	26	14	0	51,3333	328
757	22719919J	Saez Garmendia, Emilio	56	35	9	0	44,3333	478
758	15252387Y	Sagarzazu Oyarzabal, Marcos	49	45	6	0	34,0000	667
759	78914663F	Sagredo Posadas, Cristian	66	27	7	0	57,0000	243
760	78878822T	Saiz Blanco, Alberto	52	29	19	0	42,3333	516
761	11931113R	Saiz Gomez, Jose Luis	65	22	13	0	57,6667	235
762	45821856Z	Salas Guzman, Alvaro	79	14	7	0	74,3333	73
763	44125393P	Salaverria Zapirain, Juan Carlos	39	61	0	0	18,6667	864
764	16263812Y	San Jose Lopez, Jose Manuel	68	25	7	0	59,6667	207
765	16259651P	San Juan Ibisate, Jose Luis	74	21	5	0	67,0000	133
766	44156538B	Sanchez Avila, Jose Vicente	41	59	0	0	21,3333	847
767	30684109Q	Sanchez Diaz, Aitor	51	31	18	0	40,6667	540
768	72389951G	Sanchez Luis, Manuel	70	19	11	0	63,6667	162
769	14263564E	Sanchez Madrazo, Roberto	56	38	6	0	43,3333	493
770	30652644S	Sanchez Palacios, Jose Antonio	48	30	22	0	38,0000	595
771	22753133S	Sanchez Perez, Raul	55	11	34	0	51,3333	329
772	22744916D	Sanchez Romero, Juan Carlos	61	29	10	0	51,3333	330
773	15384092J	Sanchez Romero, Manuel	46	46	8	0	30,6667	724
774	44146723V	Sanchez Sanchez, Narciso	65	27	8	0	56,0000	257
775	72719031T	Sanchez Sierra, Luis Joaquin	73	14	11	2	68,3333	127
776	16042293T	Sanchez-noriega Gonzalez, Manuel	56	27	17	0	47,0000	415
777	11920445M	Santamaria Díez, Julian	43	51	6	0	26,0000	793
778	30665481H	Santamaria Ortiz De Zarate, Jesus	56	39	5	0	43,0000	498
779	18595751K	Santaolalla Angulo, Sara	39	58	3	0	19,6667	860

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, **GIDARI OFIZIALA** kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de **OFICIAL CONDUCTOR**.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
780	16271222X	Santiago Poveda, Benito	43	26	31	0	34,3333	663
781	30623408N	Santorcuato Salterain, Federico	65	33	2	0	54,0000	282
782	78885797Y	Santos Aras, Yoseba	61	31	8	0	50,6667	342
783	22743082S	Santos Benito, Jose Antonio	59	28	13	0	49,6667	361
784	45626696D	Santos Fuente, Eva Maria	47	22	31	0	39,6667	567
785	72469356J	Sañudo Acosta, Igor	45	27	28	0	36,0000	637
786	30579487K	Sanz Arrugaeta, Maria Eugenia	89	8	3	0	86,3333	14
787	53663383J	Sanz Barrachina, Manuel	41	31	28	0	30,6667	725
788	15991964H	Sanz Rivero, Miguel Angel	36	42	22	0	22,0000	839
789	18592420W	Sarabia Ugarte, Josu	36	63	0	1	15,0000	878
790	18204377S	Sarasibar Goñi, Mikel	43	39	18	0	30,0000	733
791	15398114M	Sariugarte Onaindia, Garikoitz	52	48	0	0	36,0000	636
792	16299582B	Sedano Chico, Yolanda	48	50	2	0	31,3333	715
793	45820833A	Sedano Gonzalez, Jon	46	48	6	0	30,0000	734
794	44345007H	Segovia Estepa, Rafael	53	45	2	0	38,0000	596
795	16085241F	Segoviano Garcia, Ioritz	61	35	4	0	49,3333	370
796	22732702P	Seijas Gonzalez, Ignacio Jose	73	18	9	0	67,0000	134
797	72486875Y	Selegante Lopez, Alexander	32	34	34	0	20,6667	853
798	30610882K	Senarriaga Alebicto, Oscar	75	15	10	0	70,0000	113
799	48344837X	Serra Prats, Javier	75	25	0	0	66,6667	137
800	34103728H	Serra Ugarte, Aitor	54	46	0	0	38,6667	587
801	78905490B	Serrano Eibar, Izaskun	41	23	36	0	33,3333	677
802	78910789C	Sierra Ranilla, Ezequiel	57	43	0	0	42,6667	510
803	78872802Y	Sillero Isla, Urko David	53	36	11	0	41,0000	538
804	72841272L	Singh Kaur, Parminder	46	52	1	1	28,6667	752
805	72716179T	Sobrado Garcia, Martin	44	22	34	0	36,6667	620
806	14960850V	Soldevilla Villar, Jesus	57	42	1	0	43,0000	499
807	78957949F	Solis Anasagasti, Asier	50	22	28	0	42,6667	511
808	44126885M	Sorondo Plazaola, Mikel Joseba	72	17	11	0	66,3333	144
809	14597667G	Soto Redondo, Ignacio Arturo	76	20	4	0	69,3333	119
810	44972059K	Sousa Fuentes, Soledad	34	53	13	0	16,3333	874
811	X5812475F	Stan, Floretin	45	25	30	0	36,6667	621
812	72728379X	Sukia Zabaleta, Aritz	44	23	33	0	36,3333	627
813	72728378D	Sukia Zabaleta, Zigor	64	28	8	0	54,6667	272
814	78896379P	Tapia Gutierrez, Leire	62	32	6	0	51,3333	331
815	34104382M	Tapia Mugica, Ibon	59	28	13	0	49,6667	362
816	45822585F	Tejedor Herrero, Ieltxu	63	34	3	0	51,6667	325
817	22735505M	Tejedor Robles, Amaya	52	37	11	0	39,6667	568
818	15981145D	Tellechea Nicolarena, Miguel Maria	41	13	46	0	36,6667	622
819	30690494F	Telleria Esteban, Eñaut	62	31	7	0	51,6667	326
820	16297957L	Temprano Gonzalez, Marcelo	89	6	5	0	87,0000	10

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>
821	16041858W Tena Benito, Jose Manuel	58	40	2	0	44,6667	461
822	16049690Z Teruelo Lorenzo, Sergio	46	16	38	0	40,6667	541
823	14261193C Torres Garcia, Ihintza	60	32	8	0	49,3333	371
824	15963882L Torres Sierra, Jose Luis	46	50	4	0	29,3333	745
825	16060694R Trifol Axpe, Goizeder	58	24	18	0	50,0000	357
826	22753979X Turienzo Lopez, Tomas	68	25	7	0	59,6667	208
827	11913582L Ubierna Arrieta, Iñaki	26	41	33	0	12,3333	884
828	11913583C Ubierna Arrieta, Julen	49	41	10	0	35,3333	647
829	30631767E Ugarte Escurza, Jose Luis	74	25	1	0	65,6667	148
830	78919691K Ugarte Manzano, Ekaitz	54	26	20	0	45,3333	448
831	34082023W Unanue Ayestaran, Ignacio	40	51	9	0	23,0000	830
832	16248358P Unzalu Bengoa, Angela	44	36	20	0	32,0000	705
833	22734253H Urbaneja Merino, David	40	52	8	0	22,6667	835
834	11921334C Urbaneja Merino, Francisco Javier	49	27	24	0	40,0000	556
835	11912195N Ureta Hernandez, Juan Carlos	65	26	9	0	56,3333	251
836	35767752S Uria Uria, Iñigo	6	14	80	0	1,3333	898
837	30594984Q Uriaguereca Zugasti, Pedro Maria	63	23	14	0	55,3333	263
838	16087683B Uriarte Arandia, Markel	57	24	19	0	49,0000	376
839	72315219E Uriarte Bilbao, Joseba	89	9	2	0	86,0000	17
840	30689567T Uriarte Ruiz, Eneko	56	28	16	0	46,6667	424
841	15978707D Urquijo Cabrera, José Ignacio	64	26	10	0	55,3333	264
842	14605238P Urquijo Fernandez, Nerea	35	32	33	0	24,3333	810
843	30669732Z Urquijo Miñaur, Sabin	27	72	1	0	3,0000	896
844	15395384N Urreta Espin, Iker	48	47	5	0	32,3333	693
845	44162765M Urreta Ibarra, Iratxe	75	25	0	0	66,6667	138
846	15947477J Urretavizcaya Olaizola, Jose Domingo	51	39	10	0	38,0000	597
847	72317205F Urriolabeitia Urcaregui, Aritz	66	29	5	0	56,3333	252
848	16274202T Urrutia Balsategui, Domingo	59	36	5	0	47,0000	416
849	78870349Z Urrutia Muruaga, Ainhoa	70	13	17	0	65,6667	149
850	45627255Q Uruburu Elizalde, Koldo	83	14	3	0	78,3333	38
851	22733387A Val Monge, Jose Antonio	81	11	8	0	77,3333	43
852	30568735X Valdivia Martinez, Juan Manuel	35	55	10	0	16,6667	873
853	72570660W Valdivielso Garciarena, Jose Maria	26	41	33	0	12,3333	885
854	30592214Y Valier Ugarte, Aitor	60	19	21	0	53,6667	289
855	14608052Q Valle Curras, Luis Angel	88	10	2	0	84,6667	22
856	30676807M Vallinas Lopez, David	79	16	5	0	73,6667	81
857	30674084L Vara Sagasti, Unai	35	17	48	0	29,3333	746
858	44340494J Varela Arregui, Kepa	39	45	16	0	24,0000	818
859	22752795E Varona Martinez, Oscar	60	34	6	0	48,6667	384
860	16074538E Vega Amo, Jose Manuel	54	35	11	0	42,3333	517
861	30658213H Vega Chacon, Alberto	80	20	0	0	73,3333	87

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**

**519/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, GIDARI OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira**

**Resolución 519/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL CONDUCTOR.**

### **LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO**

<b>NAN/DNI</b>	<b>Abizenak eta izena / Apellidos y nombre</b>	<b>Ongi/Bien</b>	<b>Gaizki/Mal</b>	<b>Zuria/Blanco</b>	<b>Bikoitza/Dobles</b>	<b>Puntos: 100</b>	<b>Hurrenkera/Orden</b>
862	15361682M Velasco Camara, Pablo	48	29	23	0	38,3333	592
863	48997281J Velasco Jeronimo, Jose Manuel	50	48	2	0	34,0000	668
864	72393635P Velasco Ruiz, Daniel	61	31	8	0	50,6667	343
865	20186511D Velasco Trotiaga, Izaskun	41	34	25	0	29,6667	738
866	72403773A Velazquez Hernandez, Asier	43	49	8	0	26,6667	786
867	14590476N Vergara Aurrecoechea, Juan	91	9	0	0	88,0000	8
868	72750309K Vergara Betolaza, Iñigo	62	27	11	0	53,0000	303
869	16068000Q Vicente Ugarte, Nagore	43	43	14	0	28,6667	753
870	15899613N Vidal Goicoechea, Sergio Antonio	53	34	13	0	41,6667	525
871	44679392Y Vila Gomez, Tania	30	23	47	0	22,3333	836
872	72470792T Vila Quintans, Santiago	67	33	0	0	56,0000	258
873	11906331J Vilariño Negro, Jose Manuel	54	33	13	0	43,0000	500
874	14707622L Villahoz Frances, Jose Manuel	51	38	11	0	38,3333	593
875	30623231L Villegas Canales, Francisco Javier	38	41	21	0	24,3333	811
876	78893968N Villena Agirrezabala, Karlos	65	31	4	0	54,6667	273
877	16066099R Vivanco De Castro, Javier	54	38	8	0	41,3333	532
878	72476477G Vivanco Lopez, Ignacio	50	39	11	0	37,0000	615
879	72722181E Vivas Montero, Gorka	64	15	21	0	59,0000	222
880	44684648H Yuste Gil, Juan Carlos	66	16	18	0	60,6667	197
881	16026717H Zabala Bourgeaud, Jose Ignacio	61	34	5	0	49,6667	363
882	72313922J Zabala Urresti, Paul	66	28	6	0	56,6667	247
883	14613944C Zabala Yurrebaso, Egoitz	75	19	6	0	68,6667	125
884	16038911E Zalbidea Santorcuato, Jose Antonio	63	28	9	0	53,6667	290
885	72825860V Zapatero Palacios, David	80	12	8	0	76,0000	53
886	30639027Z Zarandona Velasco, Fernando	56	34	10	0	44,6667	462
887	78882943G Zarate Alonso, Itziar	41	42	17	0	27,0000	778
888	22754981T Zarate Bilbao, Larraitz	27	27	46	0	18,0000	868
889	30687256N Zarate Manrique, Naiara	56	44	0	0	41,3333	533
890	20170603V Zenarruzabeitia Mugika, Javier	78	17	5	0	72,3333	96
891	22732567B Zorrilla Garcia, Juan Ignacio	51	31	18	0	40,6667	542
892	44165271G Zorrilla Peña, Jose Ignacio	73	20	7	0	66,3333	145
893	72443553Q Zubeldia Aizpuru, Begoña	24	38	38	0	11,3333	887
894	72491314Y Zubeldia Garmendia, Heiko	25	16	59	0	19,6667	861
895	44129532F Zubeldia Zabala, Aratz	60	24	16	0	52,0000	315
896	45626190D Zubero Azkuenaga, Jon	47	45	8	0	32,0000	706
897	44153203B Zuloaga Aranzabe, Kepa	41	20	39	0	34,3333	664
898	30615109Q Zuloaga Legarreta, Alfonso	59	14	27	0	54,3333	276
899	14241584F Zurimendi Bengoa, Miguel Angel	40	48	12	0	24,0000	819

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.**